
UCHWAŁA Nr XLII/193/2022 

RADY POWIATU 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.1) oraz § 61 ust.2 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 

28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. -

Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r) uchwala się co następuje: 

§  i .  Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 

2022 rok stanowiący załącznik od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio poszczególnym Przewodniczącym 

Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krajeńskim na 2022 r. 

PRZEWODNICZĄCY 

1 Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XLII/193/2022 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje 

plany pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez 

Radę Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/193/2022 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 20 stycznia 2022 roku 

Plan Pracy 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2022rok 

Styczeń: 

1. Sprawozdanie z prac komisji. 
2. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 r. 
3. Zapoznanie się z zasadami tworzenia oddziałów szkolnych oraz przesłankami do 

utworzenia przedszkola w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym . 
4. Zapoznanie się z listą stypendystów szkół powiatowych. 
5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Informacja o planowanych działaniach w zakresie kultury i sportu w powiecie. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Działania promocyjne szkół powiatowych z udziałem dyrektorów. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół powiatowych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 
1. Zapoznanie się z działalnością DPS dla Dzieci w Kamieniu Kr.oraz Domu dla Dzieci 

nr 3 w Małej Cerkwicy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Wizyta w Domu dla Dzieci nr 1 i 2 w Więcborku oraz w Rodzinnym Domu Dziecka 
w Wąwelnie. 



2. Informacja o przebiegu rekrutacji uczniów do szkół powiatowych. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2022/2023 
2. Informacja o naborze uczniów do szkół. 
3. Opiniowanie proj ektów uchwał na sesj ę. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja w zakresie wyniku naboru uczniów na rok szkolny 2022/2023. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Informacja dotycząca wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
3. Zapoznanie się z programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania szkół zaocznych prowadzonych przez powiat.. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
3. Opiniowanie proj ektów uchwał na sesj ę. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLII//193/2022 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 20 stycznia 2022 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury i Gospodarki na rok 2022 

Styczeń - tematyka: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022. 

2. Przyjęcie informacji Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa Porządku Publicznego. 

3. Sprawy wniesione. 

Luty - tematyka: 

1. Informacja dotycząca działalności Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz aktywizacji 
osób bezrobotnych w 2021 roku. 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem obcokrajowców. 

3. Informacja o wykonaniu zadań zleconych z zakresu odnowień powierzchni leśnych 
zniszczonych podczas nawałnicy z 2017 roku. 

4. Sprawy wniesione. 

Marzec - tematyka: 

1. Przyjęcie informacji w zakresie realizacji zadań przez: Państwową Straż Pożarną, 
Ochotniczą Straż Pożarną, Komendę Powiatową Policji. 

2. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzonej 
działalności. 

3. Sprawy wniesione. 

Kwiecień - tematyka: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2021 
wraz ze sprawozdaniem finansowym 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium. 

3. Ocena stanu dróg powiatowych po sezonie zimowym. 

4. Sprawy wniesione 

Maj - tematyka: 

1. Informacja na temat stanów technicznych budynków w których świadczona jest 
opieka społeczna. Komisja wyjazdowa do Suchorączka do Domu Pomocy Społecznej. 



2. Sprawy wniesione. 

Czerwiec - tematyka: 

1. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania planu kontroli na I półrocze 
2022roku. ' 

2. Wyjazd na drogi gminy Kamień. 

3. Sprawy wniesione. 

Sierpień - tematyka: Komisja wyjazdowa 

1. Ocena możliwości adaptacyjnych budynku zlokalizowanego przy ulicy 600-lecia 9 w 
Więcborku. 

2. Informacje na temat realizacji inwestycji w obiektach oświatowych. 

3. Sprawy wniesione. 

Wrzesień - tematyka: 

1. Informacja na temat rolnictwa, leśnictwa i Ochrony Środowiska. Sytuacja zagrożenia 
ASF na terenie powiatu sępoleńskiego. 

2. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za I półrocze 2022 
roku 

3. Sprawy wniesione. 

Październik - tematyka: 

1. Sprawozdanie z działalności LGD „Nasza Krajna" oraz Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka „ Nasza Krajna i Pałuki". 

2. Sprawy wniesione 

Listopad - tematyka: 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Informacje o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 

3. Sprawy wniesione. 

Grudzień - tematyka: 

1. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2023 rok. 

3. Sprawozdanie Komisji za 2022 rok. 

4. Sprawy wniesione. 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/193/2022 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2022 rok 

Styczeń: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2022 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty:- komisja wyjazdowa 

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy. 
2. Analiza kompleksu budynków przy Alei 600 lecia w Więcborku. Inwentaryzacja i potencjał 

pod kątem przygotowania dokumentacji w zakresie adaptacji, przebudowy na potrzeby 
jednostek powiatowych związanych z działalnością społeczną oraz na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Informacja w zakresie realizacji zadań przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, 
Ochotniczą Straż Pożarną oraz Komendę Powiatową Policji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Kwiecień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

2. Przyjęcie raportu o stanie powiatu. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domów 

Pomocy Społecznej, Rodzinnego Domu Dziecka, Centrum Administracyjne Domów Dla 
Dzieci w Więcborku oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Realizacja Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 



1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr Józefa Łaskiego 
realizowanych przez Novum - Med Spółkę z o.o. 

2. Przygotowanie Powiatu do sezonu letniego pod kątem sanitarnym. Stan sanitarny Powiatu 
Sępoleńskiego za 2020 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: -komisja wyjazdowa DPS w Suchorączku 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Opieka paliatywna na terenie powiatu sępoleńskiego. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2022 roku. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 
3. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2023 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/193/2022 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

w Sępólnie Kraj. na 2022 rok 

Styczeń 

1.  Opracowanie  i  p rzy jęc ie  p lanu  pracy  Komis j i  Budże tu  i  F inansów na  2022rok .  

2 .  Sprawozdanie  z  dz ia ła lnośc i  Komis j i  Budże tu  i  F inansów za  2021  rok .  

3 .  Opin iowanie  pozos ta łych  pro jek tów uchwał  na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione .  

1 .  Anal iza  o raz  kosz ty  u tworzenia  oddz ia łu  przedszkolnego  w Spec ja lnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym -  Dyrekc ja  SOS-W.  

2 .  Anal iza  kompleksu  budynków przy  Ale i  600  lec ia  w  Więcborku .  Inwentaryzac ja  i  

po tenc ja ł  pod  ką tem przygotowania  dokumentac j i  w  zakres ie  adaptac j i ,  p rzebudowy 

na  pot rzeby  jednos tek  powia towych związanych  z  dz ia ła lnośc ią  spo łeczną  oraz  na  

rzecz  osób  n iepe łnosprawnych .  

3 .  Zaopin iowanie  pozos ta łych  uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione .  

Marzec 

1.  Przy jęc ie  sprawozdania  Komis j i  Rewizyjne j  za  rok  2021  
2 .  Anal iza  zadań  oraz  zasad  udz ie lan ia  dof inansowań osobom niepe łnosprawnym ,  na  

k tóre  przeznacza  s ię  ś rodki  Pańs twowego Funduszu  Rehabi l i t ac j i  Osób  
Niepe łnosprawnych  d la  Powia tu  Sępoleńsk iego ,  wraz  ze  wskazaniem wysokośc i  tych  
ś rodków na  rok  2022  oraz  sprawozdanie  z  wykonania  budże tu  za  rok  2021  

3 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  2022  r .  i  pozos ta łych  uchwał  
na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione .  

Kwiecień 

1.  Zaopin iowanie  sprawozdania  z  wykonania  budże tu  powia tu  sępoleńsk iego  za  rok  
2020  wraz  ze  sprawozdaniem f inansowym.  

2 .  Przy jęc ie  rapor tu  o  s tan ie  powia tu .  



3.  Podjęc ie  uchwały  w sprawie  udz ie len ia  Zarządowi  Powia tu  wotum zaufan ia  
4 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  udz ie len ia  abso lu tor ium zarządowi  powia tu .  
5 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  2021r .  i  pozos ta łych  uchwał  

na  ses ję .  
6 .  Sprawy wnies ione .  

Maj 

1.  Anal iza  kosz tów dz ia ła lnośc i  Powia towego Cent rum Pomocy Rodzin ie ,  Cent rum 
Adminis t racy jnego  P lacówek Opiekuńczo-Wychowawczych  z  s iedz ibą  w Więcborku  i  
Warsz ta tów Terapi i  Za jęc iowej  i  Domów Pomocy społeczne j .  

2 .  Opin iowanie  pro jek tów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione .  

Czerwiec 

1.  Anal iza  wydatków powia tu  związanych  z  dz ia ła lnośc ią  spółk i  Novum-Med w zakres ie  
ochrony  zdrowia  mieszkańców.  

2 .  Sprawozdanie  Zarządu  Powia tu  na  t emat  ponoszonych  kosz tów wynajmu 
pomieszczeń  d la  ins ty tuc j i  powia towych oraz  wie lkość  pus tos tanów w budynkach  
powia towych z  wyszczególn ien iem roz l iczenia  funkc jonowania  kompleksu  w 
Więcborku  przy  u l icy  600- lec ia .  

3 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  2022  r .  i  pozos ta łych  uchwał  na  
ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione .  

Lipiec 

Przerwa wakacyjna  

Sierpień 

1.  Informacja  o  ponies ionych  wydatkach  w związku  z  przygotowaniem szkół  do  nowego 
roku  szkolnego .  

2 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  2022  r .  o raz  pozos ta łych  
uchwał .  

3 .  Sprawy wnies ione .  

Wrzesień 

1.  Przy jęc ie  sprawozdania  z  wykonania  budże tu  powia tu  sępoleńsk iego  za  I pó ł rocze  
2022  r .  

2 .  Zaopin iowanie  pozos ta łych  uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione .  

Październik 

1.  Informacja  o  s tan ie  rea l izac j i  zadań  oświa towych za  rok  2022  r .  
2 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  2022  r .  i  pozos ta łych  uchwał  na  

ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione  



Listopad 

1.  Sprawozdanie  Zarządu  Drogowego w Sępóln ie  Kr .  z  wykonanych  remontów dróg  w 
roku  2022 oraz  przygotowania  do  sezonu z imowego.  Anal iza  s tanu  nawierzchni  d róg  
powia towych z  uwzględnien iem na jbardz ie j  zn iszczonych  odc inków.  

2 .  In formacja  o  s tan ie  rea l izac j i  zadań  oświa towych za  rok  2022  r .  
3 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  us ta len ia  op ła t  na  2022  rok  za  usuwanie  po jazdu  z  

d rogi  i  j ego  przechowanie  na  park ingu  s t rzeżonym oraz  wysokośc i  kosz tów w 
przypadku ods tąp ien ia  od  wykonania  dyspozyc j i  usunięc ia  po jazdu  

4 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  i  WPF 2022 roku  

5 .  Zaopin iowanie  pozos ta łych  uchwał .  
6 .  Sprawy wnies ione ,  wolne  wniosk i .  

Grudzień 

1.  Zaopin iowanie  pro jek tu  uchwały  budże tu  na  2023  rok .  
2 .  Zaopin iowanie  Wie lo le tn ie j  Prognozy  F inansowej  Powia tu  na  rok  2023  
3 .  Zaopin iowanie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżec ie  i  WPF 2022 roku  
4 .  Sprawozdania  Komis j i  Budże tu  i  F inansów za  12  mies ięcy  2022  roku  
5 .  Sprawy wnies ione ,  wolne  wniosk i .  


